UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND        Đức Phổ,  ngày        tháng      năm 2025

Thực hiện Công văn số 3177/UBND-KTTH ngày 28/5/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc tham gia ý kiến đối với dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung

một số điều 04 Thông tư của Bộ Tài chính về thuế sử dụng đất nông nghiệp.

Trên cơ sở đề xuất của Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã tại Công văn số

367/PTC ngày 30/5/2025, Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ thống nhất với nội

dung dự thảo Thông tư của Bộ Trưởng Bộ Tài chính về sửa đổi, bổ sung một số

điều của các Thông tư về thuế sử dụng đất nông nghiệp do Bộ trưởng Bộ Tài

chính ban hành.

Uỷ ban nhân dân thị xã Đức Phổ báo cáo Chi cục Thuế khu vực XII (địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi) biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TC-KH thị xã;

- Văn phòng HĐND&UBND thị xã;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

V/v góp ý đối với dự thảo

Thông tư sửa đổi, bổ sung

một số điều 04 Thông tư của

Bộ Tài chính về thuế sử dụng

đất nông nghiệp

Kính gửi: Chi cục Thuế khu vực XII (địa bàn tỉnh Quảng Ngãi).

		2025-06-04T07:48:30+0700

		2025-06-04T08:23:24+0700

		2025-06-04T08:23:24+0700

		2025-06-04T08:23:24+0700

		2025-06-04T08:23:24+0700